
Dodatek č. 1 kupní smlouvy „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) – 6. Sušice“

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
„Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) – 6. Sušice "

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku kupujícího:  8510000983

číslo tohoto dodatku prodávajícího:

číslo kupní smlouvy kupujícího:  8500006567
číslo kupní smlouvy prodávajícího:  002/2022

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust.

§ 222 odst. 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119

e-mail:                  

datová schránka:  qbep485

telefon:                    

kontaktní osoba ve věcech technických:

                                                                                

dále jen „kupující“

1.2. Prodávající:

Silnice Klatovy a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 221 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo:   Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

zastoupená:  Ing. Jan Švec, technický náměstek (na základě plné moci)

IČO: 45357307  DIČ: CZ45357307

telefon:                   

e-mail:                              

datová schránka:  tqasgee

kontaktní osoba: Ing. Jan Švec, technický náměstek, tel.                     

                       

dále jen „prodávající“



Dodatek č. 1 kupní smlouvy „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) – 6. Sušice“ 
 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 22. 02. 2022 uzavřena kupní smlouva, jejímž účelem je 

zabezpečit průběžné dodávky (odběr bez dopravy) asfaltových směsí dle potřeb kupujícího po 

dobu trvání této kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na základě 

výsledku otevřeného řízení veřejné zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým 

číslem: P21V00000844. 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost a nezbytnost provedení změn, které byly zjištěny až v průběhu 

realizace Smlouvy a v návaznosti na důvody uvedené v čl. III. odst. 3.2. tohoto dodatku, 

současně také v návaznosti na žádost prodávajícího, se smluvní strany dohodly na 

uzavření tohoto dodatku. 

3.2. Za dobu účinnosti Smlouvy došlo k dodání celkem 476,91 t předmětu koupě. V souvislosti 

s válečným konfliktem na Ukrajině majícím za důsledek značné navyšování cen 

asfaltových směsí, které nemohlo být ani při jednání s náležitou péčí předpokládáno, se 

kupní cena odpovídající celkovému odebranému množství předmětu koupě zvyšuje o 

140.243,65 Kč bez DPH. Podrobné vyčíslení a doložení nárůstu cen asfaltových směsí 

obsahuje žádost prodávajícího, která tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. 

plněním původní Smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto 

dodatku, resp. Smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních 

osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo 

a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto 

dodatku, resp. ve Smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. 

Smlouvy poskytnou druhé smluvní straně, o takovém způsobu zpracování jejich osobních 

údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním 

svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto 

Smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o 

všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 

údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného tímto dodatkem, resp. Smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 

2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po 

ukončení účinnosti tohoto dodatku, resp. Smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy, budou 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) – 6. Sušice“ 
 

Stránka 3 z 4 

zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány 

smluvní strany dle tohoto dodatku. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. Smlouvy nebo plnění 

povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu 

údajů. 

4.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
kupujícího: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i Smlouvu) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
kupující. 

5.5. Prodávající je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn kupujícím 
nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se Smlouvou ve znění tohoto 
dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 kupní smlouvy „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) – 6. Sušice“ 
 

Stránka 4 z 4 

dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle Smlouvy ve znění tohoto 
dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 – čestné prohlášení prodávajícího 

- Příloha č. 2 - žádost prodávajícího s přílohami 

 

kupující:       prodávající: 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Silnice Klatovy a.s. 

Ing. Miroslav Doležal       Ing. Jan Švec 

generální ředitel       technický náměstek 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Koterovská 162 
326 00 Plzeň

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: Vyřizuje: Datum:
___________________________________________ Šv/2022_____________ Ing. Jan Švec / 20. 12. 2022

Věc: Vyhodnocení válečného konfliktu na dodávaný materiál a žádost o uzavření dodatku 
smlouvy z důvodu navýšení kupní ceny.

Vážení,

mezi Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Koterovská 
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň, IČ: 72053119 (dále jen jako „SÚSPK" nebo „kupující") a společností 
Silnice Klatovy a.s., se sídlem Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, IČ: 45357307 (dále jen jako „prodávající") 
byla uzavřena následující kupní smlouva: „Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) - 6. Sušice", č. smi. 
kupujícího: 8500006567, č. smi. prodávajícího: 002/2022.

Na základě jednání ze dne 6.4.2022 předkládáme vyhodnocení válečného konfliktu na 
dodávané asfaltové směsi. Kupující odebral k dnešnímu dni na tuto kupní smlouvu celkem 476,91 tun 
asfaltových směsí. Z toho 6,81 tun směsi ACO 8 z obalovny Dobršín, 7,29 tun směsi ACO 11 z obalovny 
Dobršín a 462,81 tun směsi ACO 8 z obalovny Svrčovec. Veškeré asfaltové směsi byly prodány dle kupní 
smlouvy za celkovou cenu 739 059,70 Kč, přičemž směs ACO 8 obalovny Dobršín čítá 10 550,50 Kč (á 1 
550,-Kč/t), směs ACO 11 obalovny Dobršín čítá 11 153,70 Kč (á 1 530,-Kč/t), směs ACO 8 obalovny 
Svrčovec čítá 717 355,50 Kč (á 1 550,-Kč/t).

V důsledku vážné situace v podobě ozbrojeného útoku Ruské federace na Ukrajinu došlo k 
masivnímu nárůstu cen výrobků z ropy, zejména asfaltových pojiv, extra lehkého topného oleje a LPG, 
který se nemohl promítnout do předložené nabídky a následně uzavřených kupních smluv, neboť 
prodávající nemohl takovou situaci předvídat, a tím pádem ji zohlednit v nabízených cenách.

Vzhledem k uvedenému nárůstu cen materiálů, které jsou potřebné k dodávce předmětu 
koupě předkládáme v příloze této žádosti detailní výpočet vzniklých vícenákladů. Ve výpočtech jsme 
zohlednily 3 nejdůležitější ropné komodity, které vstupují do výsledné ceny asfaltové směsi. Jsou to 
asfaltové pojivo, LPG a extra lehký topný olej. Nárůst vstupních cen těchto komodit představuje 
sumárně nárůst celkové ceny předmětu díla o 140 243,65 Kč. Z toho připadá 2 052,23 Kč na směs ACO 
8 z obalovny Dobršín, 1 343,55 Kč na směs ACO 11 z obalovny Dobršín a 136 847,87 Kč na směs ACO 8 
dodané z obalovny Svrčovec. Celkem toto navýšení představuje 19,0 % z dodaného objemu asfaltových 
směsí.

Stránka | 1 z 2

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221 ze dne 1. 5. 1992
Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190 / I, 339 OlKlatovy / IČ 45357307, DIČ CZ45357307 /
www.silnice-klatovy.cz



Na základě výše uvedeného v tuto chvíli konstatujeme, že objektivně došlo k výraznému 
navýšení ceny vstupních materiálů oproti kalkulaci a v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ tímto žádáme o 
uzavření dodatku k uvedeným smlouvám tak, aby byl zohledněn výše uvedený stav na trhu se 
vstupními surovinami, který nemohl prodávající předvídat.

Předem děkujeme za kladné vyřízení.

S pozdravem

Ing. Ladislav Koláčný
Předseda představenstva a.s.

Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 

zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň 
oddíl B, vložka 221 

1Č: 45357307 DIČ: CZ45357307

Příloha: Vyčíslení vícenákladů ACO 8 - Sušice dodané z obalovny Dobršín (.xls soubor)
Vyčíslení vícenákladů ACO 11 - Sušice dodané z obalovny Dobršín (.xls soubor)
Vyčíslení vícenákladů ACO 8 - Sušice dodané z obalovny Svrčovec (.xls soubor) 
Čestné prohlášení k žádosti o dodatek kupní smlouvy - Sušice
Kalkulovaná cena asfaltového pojivá 50/70 -faktura
Kalkulovaná cena ELTO -faktura
Kalkulovaná cena LPG -faktura
Jednotlivé dodávky asfaltového pojivá -fakturace
Jednotlivé dodávky LPG -fakturace
Jednotlivé dodávky ELTO -fakturace

Stránka | 2 z 2

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221 ze dne 1. 5.1992
Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190 / I, 339 OlKlatovy / IČ 45357307, DIČ CZ45357307 / Tel.:
www.silnice-klatovy.cz



Čestné prohlášení

Níže podepsaná společnost i její zástupce:
Silnice Klatovy a.s. , IČO: 45357307, se sídlem: Vídeňská 190, 33901 Klatovy, zastoupena: Ing. 
Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva (dále jen jako „Prodávající")

prohlašují vůči Správě a údržbě silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Koterovská 
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň (dále jen „Kupující“), že veškeré níže uvedené (předložené) 
dokumenty ze strany prodávajícího:

1. Vyčíslení vícenákladů - Klatovy z obalovny Svrčovec - ACO 8
2. Vyčíslení vícenákladů - Klatovy z obalovny Svrčovec - ACO 11
3. Kalkulovaná cena asfaltového pojivá 50/70 - faktura
4. Kalkulovaná cena LPG - faktura
5. Jednotlivé dodávky asfaltového pojivá - fakturace
6. Jednotlivé dodávky LPG - fakturace

se vztahují k veřejné zakázce: Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) - 5. Klatovy (dále jen „Veřejná 
zakázka“), resp. v dokumentech uvedené údaje jsou zcela pravdivé, správné a úplné, jsou v příčinné 
souvislosti s Veřejnou zakázkou a

> předložené (tvrzené) ceny materiálu jsou cenami, za který je nakupován veškerý předmětný 
materiál na Veřejnou zakázku;

> předložené daňové doklady jsou dokládány výlučně k prokazování změn cen prací či 
materiálu, které byly spotřebovány na plnění předmětné Veřejné zakázky;

> předložené (tvrzené) množství materiálu je množstvím materiálu, který bylo spotřebováno 
výlučně na předmětné Veřejné zakázce;

> požadovaný rozdíl v ceně je prost od jakéhokoli následného započtení bonusů, vrátek, 
zvýhodnění, dodatečných slev a všech obdobných finančních či jiných úlev, které by následně 
kompenzovali prodávajícímu nárokovaný rozdíl, ač by jej uplatňoval po Objednateli/Kupujícím 
v plné výši;

> mezi prodávajícím a jeho poddodavateli není žádné nesoutěžní jednání v podobě fiktivního 
navyšování cen, které jsou následně požadovány k proplacení ze strany kupujícího.

> případné předložené žádosti o prodloužení lhůty k naplnění předmětu smlouvy či dílčích 
milníků v požadovaném rozsahu, jsou opodstatněné prokazatelným odlivem ukrajinských 
pracovních sil či nemožností dodání potřebných materiálů v předem sjednaných lhůtách ze 
strany poddodavatelů prodávajícího též v příčinné souvislosti s válečným konfliktem na 
Ukrajině.

Níže podepsaná společnost i její zástupce dále prohlašují, že nezatajili doklady ani podstatné údaje.

Níže podepsaná společnost i její zástupce jsou si vědomi, že se v případě uvedení nepravdivých 
skutečností (údajů) vystavují nebezpečí trestního stíhání, např. pro podvod dle ustanovení § 209 
trestního zákoníku.

V Klatovech, dne 20.12.2022

Ing. Ladislav Koláčný
Předseda představenstva

Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221

IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307



Čestné prohlášení

Níže podepsaná společnost i její zástupce:
Silnice Klatovy a.s. , IČO: 45357307, se sídlem: Vídeňská 190, 33901 Klatovy, zastoupena: Ing. 
Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva (dále jen jako „Prodávající")

prohlašují vůči Správě a údržbě silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Koterovská 
462/162, Koterov, 326 00 Plzeň (dále jen „Kupující"), že veškeré níže uvedené (předložené) 
dokumenty ze strany prodávajícího:

1. Vyčíslení vícenákladů - Sušice z obalovny Dobršín - ACO 8
2. Vyčíslení vícenákladů - Sušice z obalovny Dobršín - ACO 11
3. Vyčíslení vícenákladů - Sušice z obalovny Svrčovec - ACO 8
4. Kalkulovaná cena asfaltového pojivá 50/70 - faktura
5. Kalkulovaná cena ELTO - faktura
6. Kalkulovaná cena LPG - faktura
7. Jednotlivé dodávky asfaltového pojivá - fakturace
8. Jednotlivé dodávky LPG - fakturace
9. Jednotlivé dodávky ELTO - fakturace

se vztahují k veřejné zakázce: Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022) - 6. Sušice (dále jen „Veřejná 
zakázka“), resp. v dokumentech uvedené údaje jsou zcela pravdivé, správné a úplné, jsou v příčinné 
souvislosti s Veřejnou zakázkou a

> předložené (tvrzené) ceny materiálu jsou cenami, za který je nakupován veškerý předmětný 
materiál na Veřejnou zakázku;

> předložené daňové doklady jsou dokládány výlučně k prokazování změn cen prací či 
materiálu, které byly spotřebovány na plnění předmětné Veřejné zakázky;

> předložené (tvrzené) množství materiálu je množstvím materiálu, který bylo spotřebováno 
výlučně na předmětné Veřejné zakázce;

> požadovaný rozdíl v ceně je prost od jakéhokoli následného započtení bonusů, vrátek, 
zvýhodnění, dodatečných slev a všech obdobných finančních či jiných úlev, které by následně 
kompenzovali prodávajícímu nárokovaný rozdíl, ač by jej uplatňoval po Objednateli/Kupujícím 
v plné výši;

> mezi prodávajícím a jeho poddodavateli není žádné nesoutěžní jednání v podobě fiktivního 
navyšování cen, které jsou následně požadovány k proplacení ze strany kupujícího.

> případné předložené žádosti o prodloužení lhůty k naplnění předmětu smlouvy či dílčích 
milníků v požadovaném rozsahu, jsou opodstatněné prokazatelným odlivem ukrajinských 
pracovních sil či nemožností dodání potřebných materiálů v předem sjednaných lhůtách ze 
strany poddodavatelů prodávajícího též v příčinné souvislosti s válečným konfliktem na 
Ukrajině.

Níže podepsaná společnost i její zástupce dále prohlašují, že nezatajili doklady ani podstatné údaje.

Níže podepsaná společnost i její zástupce jsou si vědomi, že se v případě uvedení nepravdivých 
skutečností (údajů) vystavují nebezpečí trestního stíhání, např. pro podvod dle ustanovení § 209 
trestního zákoníku.

V Klatovech, dne 20.12.2022

Ing. Ladislav Koláčný
Předseda představenstva

Silnice Klatovy a.s.
VídeiLskd 190, 339 01 Klatovy

Zapsáno v OK - Krajský soud Plzeň
oddíl B, Vložka 221

IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\27. 09. 22_LPG_FA 9977712.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\27. 10. 22_ASF_FA 9978135.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\27~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\28. 06. 22_LPG_FA 9976472.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\29. 11. 21_LTO_FA 9974303_Dobrš.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\30. 06. 22_ASF_FA 9976513.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\30. 08. 22_ASF_FA 9977318.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\01. 08. 22_ASF_FA 9977129.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\01. 08. 22_LPG_FA 9976899.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\01. 09. 22_ASF_FA 9977519.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\01~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\02.06.22_LPG_FA9976136.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\02~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\03. 06. 22_ASFALT_FA 9976246.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\03~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\04. 10. 22_ASF_FA 9977879.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\05. 08. 22_ASF_FA 9977070.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\06. 07. 22_LPG_FA 9976541.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\06. 09. 22_ASF_FA 9977518.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\06~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\08. 12. 21_LPG_FA 9974421_Svrč.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\09. 12. 21_ASF_FA 9974442_Svrč.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\11. 08. 22_ASF_FA 9977317.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\12. 07. 22_LTO_FA 9976594.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\12.,13.,14.,15. 07. 22_ASF_FA 9976667.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\15. 06. 22_LPG_FA 9976319.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\15~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\16. 06. 22_ASF_FA 9976320.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\16. 08. 22_ASFALT_FA 9977187.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\18. 07. 22_LPG_FA 9976669.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\19. 07. 22_ASF_FA 9976824.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\19. 10. 22_LTO_FA 9978029.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\20. 06. 22_ASF_FA 9976470.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\22. A 23. 06_ASF_FA 9976427.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\22~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\26. 07. 22_ASF_FA 9976828.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\26. 08. 22_LPG_FA 9977286.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\26~1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\27. 05. 22_ASFALT_FA 9976134.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\GS\SUS PK\VZ 2022\Asfaltové směsi pro SÚSPK (2022)\Silnice Klatovy\žádost o uzavření dodatku\fin\27. 05. 22_LPG_FA 9976018.pdf

		2022-12-29T12:29:54+0100
	Ing. Jan Švec


		2022-12-29T13:27:14+0100
	Ing. Miroslav Doležal


		2022-12-29T12:41:09+0000
	Not specified




